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Styrets beretning 
Styret i NCF Region Midt har i perioden bestått av: 

Leder:  Tove Moan Andersen, IL Stjørdals-Blink Sykkel, Trøndelag  
Nestleder:  Kjell Martinsen, Rana SK, Helgeland  
Styremedlem: Sveinung Talberg, Molde CK, Møre og Romsdal  
Styremedlem: Anne Sophie Hunstad, TVK, Trøndelag  
Styremedlem: Jakob Aune Høvik, Gauldal SK, Trøndelag  
Styremedlem: Eldar Høidal, Sykkylven SK, Møre og Romsdal 
Styremedlem: Oscar Eiden Lillevik, Sandnessjøen OCK, Ungdomsrepresentant  
 
Varamedlem: Ann-Torild Andersen Larsen, Sandnessjøen OCK, Helgeland  
Varamedlem: Jan Arne Vold, Gauldal SK, Sør-Trøndelag  
Varamedlem: Britt Elin Roald Farstad, AÅ lesund OCK  
 
Kontrollutvalget  
Medlem:  Bertil Sletta, Gauldal SK 
Medlem:  Helen Karbu, IL Sverre 
Varamedlem: Inge Johansen, IL Sverre 
 
Sportslig utvalg 
Leder:  Jørn Ryggvik, TVK 
Medlem:  Asbjørn Andersen, IL Stjørdals-Blink Sykkel 
Medlem:  Jakob Aune Høvik, Gauldal SK 
 
Valgkomite 
Leder:  Kristine Svendsen, Steinkjer SK 
Medlem:  Hallstein Vemøy, AÅ lesund OCK 
Medlem:  Cato AÅ rnes, Sandnessjøen OCK 
Varamedlem: Svein Ove Eimhjellen, TVK  

Styrets arbeid 
NCF Region Midt består av Helgeland (Nordland sør for Saltfjellet (H)), Trøndelag (T) og Møre og 
Romsdal (MR). Pr. dags dato er det registrert 55 klubber i regionen. Covid 19 satte en stopper for 
fysiske møter etter nedstenging av landet 12. mars 2020. Det har ført til at de aller fleste 
styremøtene i perioden 2021 - 2022 er gjennomført digitalt på Microsoft Teams. 

Region Midts viktigste oppgave er å være et bindeledd mellom NCF sentralt og klubbene, bidra til 
sportslig utvikling, spesielt i de yngre aldersklassene, hjelpe klubbene med å legge forholdene til 
rette, og ikke minst være et talerør overfor fylker, kommuner, andre offentlige myndigheter og 
organisasjonen. 

Regionen består av 55 klubber av meget forskjellig størrelse, aktivitet og behov. Regionen skal i så 
stor grad som mulig bistå alle disse klubbene – og det skal jobbes ekstra med rekruttering blant 
barn. 

Det er i perioden avholdt 19 styremøter hvor 100 saker er behandlet. 
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Noe av det som er jobbet med i perioden 2021 – 2022: 

• Regionleder deltok på den digitale «Informasjonsdelen» i alle NCF sine styremøter i 2021. 
Samt på regionledersamlinger og terminlistemøter med NCF. 

• Det er utdannet 6 nye regionale kommissærer det siste året.  

• Det er utdannet mange løypevakter denne perioden, spesielt i forbindelse med Artic Race of 
Norway, NM og Norges Cup. 

• Det er utdannet 11 mobile vakter i Trøndelag. 

• Det er gjennomført opprydding av epost adresser og kontaktpersoner i mange klubber. Tove 
ringte og snakket med både leder og tidligere ledere i de fleste klubbene i regionen. 

• Innkreving og purring av regionkontingent. 

• Anne Sophie og Tove har deltatt på temamøter og årsmøter i Trøndelag Idrettskrets. Asbjørn 
har også deltatt når ingen andre fra styret hadde mulighet. 

• Tove deltok på årsmøter i Trondheim og Stjørdal Idrettsråd både i 2021 og 2022. 

• Forbundet arrangerte sitt Ordinære Forbundsting på Gardemoen 12. – 13. mars 2022. 
Regionens 6 delegater var Tove Moan Andersen, Kjell Martinsen, Anne Sophie Hunstad, 
Sveinung Talberg, Oskar Elden Lillevik og Britt Elin Roald Farstad. De fem første deltok 
fysisk, mens sistnevnte deltok digitalt. Kvelden før ble det arrangert Temakveld, hvor temaet 
«Regionens rolle fremover» ble tatt opp. 

• Sveinung Talberg ble valgt som fast medlem av Kontrollkomiteen, og Kjell Martinsen som 
vara i samme komite.  Asbjørn Andersen ble valgt som fast medlem i GU Bane. 

• Sveinung deltok den 22. april 2022 på informasjonsmøte for prosjektet «Toppidrett 
Nordvest» (TINV) for Møre og Romsdal. 

• Det ble innkalt til digitalt Ekstraordinært Forbundsting 5. mai 2022. Grunnen var at 
Valgkomitéen som ble valgt på Forbundstinget 13. mars 2022 ikke oppfyller dagens krav til 
ungdomsrepresentant. Regionen deltok med de samme delegatene som på det Ordinære 
Forbundstinget. 

• Anne Sophie og Tove, på vegne av regionen, tok på seg ansvaret for å skaffe det antallet 
vakter som var bestemt av politi og Vegvesenet på siste etappe av Artic Race of Norway 14. 
august 2022. Det gjaldt Trondheim sentrum og kommunene rundt Trondheim. 

• Terminlisteansvarlige i alle regionene deltok på fellesmøte for terminlisteansvarlige på 
Teams med NCF 13. desember 2022. 

• Tove deltok på Workshop – Idrett og anlegg i Stjørdal. Stjørdal kommune er i gang med å 
revidere kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet.  
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Infoarbeid 

 

Region Midt har egen offentlig FB-gruppe. I tillegg har regionen egne web-sider på sykling.no som 
ble oppdatert på nyåret i 2021. Det meste av informasjon sendes også ut som epost, men epost ut til 
klubbene har vært noe vanskelig da ikke alle klubber har oppdaterte adresser på de offisielle 
oversiktene. Kjell har hatt ansvaret for denne jobben. 

Terminlistemøte 
Det ble avholdt Terminlistemøte digitalt for sesong 2022 og 2023 før rittene ble godkjent i EQ 
Timing. Alle klubber var invitert. De siste årene er det blitt gjennomført færre ritt. På det siste 
terminlistemøtet deltok 14 personer hvorav 11 klubber var representert. Klubbene var svært 
løsningsorienterte og samarbeidsvillige til å løse utfordringene med rittkollisjoner på best mulig 
måte. 

Kommissærsituasjonen i regionen 
 

 Møre Trøndelag Helgeland 
NCF Nasjonal  2 4  
NCF Regional 4 8 3 
Totalt 6 12 3 
 

• Regionen har ansvar for at nye regionale kommissærer deltar på praktisk opplæring under 
ritt. De skal godkjennes etter ferdig eksamen, samt at regionen har ansvar for innkjøp av 
bekledning. 

• Regionen har totalt 6 nasjonale og 15 regionale kommissærer. 

• Regionen har utdannet 6 regionale kommissærer i denne perioden. Det er ønskelig med 
flere. 

• Regionleder delegerte kommissæroppsettet hver sesong 

Vi takker alle kommissærer for vel utført arbeid i sesongene 2021 og 2022.  
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Morgendagens helter – Regionsamling 1. – 2. 10.2021 
 

 
 

Tove tok initiativet og kontaktet de regionene vi fikk i oppdrag fra NCF å samarbeide med. 
Morgendagens Helter – Regionsamlingen ble arrangert 1.-3. oktober i 2021. Det ble gjennomført 
kurs og opplæring på landets første innendørs velodrom på Sola Arena. Totalt deltok 22 
ungdommer fra fem forskjellige regioner. Det var 8 som deltok fra Region Midt. Tove hadde ansvaret 
for opplegget og Oscar var kontaktperson for ungdommene under oppholdet. Samlingen ble 
sponset av Equinor. Tilbakemeldinger fra deltakere er enstemmig positive. 

I 2022 ble det ingen samling. 
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Til årsberetning Region Midt, Møre og Romsdal 2021-2022 

AÅ ret 2021 var mye preget av pandemien og avlyste ritt. Klubbene i Møre og Romsdal var likevel 
flinke til å holde i gang fellestreningene slik at klubbmiljøene bestod, og kunne utvikle seg videre i 
mer normale tider, som vi opplevde i sesongen 2022. 

I 2022 var det satt opp åtte ritt i Møre og Romsdal i sykkelforbundets terminliste: AÅ lesundsrittet, 
Nibberittet, Molderittet, Molde sykkelfestival (Tusten opp, Molde Challenge, Rally Tusten), 
Sykkylven Energirittet og Trollstigrittet. Molderittet og Trollstigrittet ble avlyst, de andre rittene 
gikk som oppsatt. 

Etter en periode med pandemi og innskrenket ritttilbud, håpet vi at rittaktiviteten skulle ta seg opp 
i den pandemifrie sykkelsesongen 2022. Det viste seg likevel at det tar tid å få aktiviteten på 
tidligere nivå. Spesielt merkbart er det at rekrutteringsarbeidet ligger nede, bortsett fra i Molde CK 
der det satses godt både på rekrutteringsritt og treninger. Molde CK tok på seg å arrangere 
regionmesterskapet for ungdom på landeveg i 2022, men dette måtte avlyses grunnet for få 
påmeldte. I Molde er det også flere pumptrackbaner samt at det anlegges en ny terrengsykkelpark i 
samarbeid med Tusten skiheiser. 

Vi registrerer at mange klubber i Møre og Romsdal har store tursykkelgrupper. Dette gjelder 
klubber som i liten grad er med på ritt i fylket, men som gjerne sender ryttere til større ritt som 
Birkebeinerrittet og Vattern rundt. Treningsfellesskap i egen klubb er viktigere for mange enn 
konkurranse i turritt der nivået ofte er svært høyt.  

Vi ser en vekst i sykkelaktiviteten i terrenget og på nye sykkelbaner. Både Skodje, AÅ lesund, 
Sykkylven, Ørsta, Volda, Molde, Fannefjord, Kristiansund m.fl. har gode sykkelanlegg, feks. 
pumptrackbaner, der barn og unge boltrer seg, både organisert og uorganisert.  

Skal sykkelklubbene fange interessen hos nye syklister, og holde interessen levende blant etablerte 
syklister, er det viktig med nytenking: Aktuelle tiltak kan være organiserte tilbud i terrenget og på 
sykkelbaner og turritt/mosjonsritt der fellesskap, trivsel og «action» blir vektlagt, mer enn tidsjag. 
På grunn av krav til utdanna vakter for å arrangere landeveisritt, vil det også være nyttig med 
samarbeid mellom flere klubber i forbindelse med arrangement av ritt. 
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Til årsberetning Region Midt, Trøndelag 2021-2022 
 

 
Knut Knudsen arena, den nybygde utendørs velodromen på Moan i Levanger sto ferdigstilt og ble 
offentlig åpnet av hedersgjesten Knut Knudsen. Ordfører i Levanger kommune, presidenten i NCF og 
leder i IL Sverre deltok også på åpningen. Velodromen ble åpnet under NM Landevei i juni 2022, 
hvor mange sykkelentusiaster var til stede. Regionstyret med Sveinung, Kjell og Tove var også til 
stede. 

TVK etablerer trenings- og konkurranseløyper for terrengsykling i Nilsbyen. 
• Flere løyper av ulik vanskelighetsgrad er bygd 
• Anlegget benyttes av skoler på dagtid og familier i helgene 

Terrengsykkelparken har blitt svært populær, både for klubben og mange andre.  
Sportslig: 

• Enorm økning i antall barn på trening 
• Regionmesterskap i terreng rundbane 11. og 12.september 2021 
• Norgescup i terreng rundbane i juni 2022, i tillegg til mange andre ritt 

Utøvere: 

• Stor økning i antall aktive ungdommer som deltar på Regionmesterskap og Norgescupritt 
• TVK har to proffryttere: 

o Kristian Aasvold på Human Powered Health 
o Erik Nordsæter Resell på Uno-X Pro Cycling Team 
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IL Stjørdals-Blink sykkel arrangerte i 2021 3 baneritt, samt NC landevei, tempo og fellesstart på 
Skatval i Stjørdal. 

Det ble totalt 6 NM gull, 2 NM sølv, 1 NM bronse, 1 seier i NC M-Jr. 

Landslagsoppdrag for 1 utøver under EM og VM landevei i K-Jr. 

1 utøver under juniorenes Paris – Roubaix 

Seier i lagkonkurransen under U6 i Sverige og 2. plass sammenlagt for 1 utøver i M-Jr. i U6 

Norsk rekord på 1000m og 3000m M-Jr. Bane 

 
I 2022 ble det arrangerte 4 baneritt, NC landevei, gateritt på Lånkebanen, tempo og fellesstart i 
Hegra, Stjørdal. 

Under NM landevei i Trøndelag i regi av IL Sverre og Steinkjer SK tok klubbens ryttere 3 gull og 
2 bronse. Camilla Rånes Bye tok 2 gull i K-junior og Magnus Risberg tok gull i NM for 
håndsyklister. I tillegg var 2 ryttere med på bronselaget i Kvinner lagtempo. 

Sondre Aarsbog Weiseth og Anders Oddli var klubbens deltagere under bane NM og Nordisk 
Mesterskap på bane. De tok 3 NM gull, 2 NM sølv og 1 NM bronse. I Nordisk Mesterskap i november 
ble det 4 Gull og 3 Sølv. 

Ellers ble det 3 seire i Norges Cup Landevei. 

Seier i M-senior i U6 og 3. plass sammenlagt i lagkonkurransen i M-senior. Det ble også 2. plass 
sammenlagt i K-junior.    
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Til årsberetning Region Midt, Helgeland 2021-2022 
På Helgeland ble 2021 og 2022 preget av få ritt med til dels lav deltakelse og flere avlyste 
arrangement. Ettervirkningene av pandemien var nok en del av årsaken her også, men en noe 
dalende interesse for ritt ser ut til å være vanskelig å snu. 

Mosjøen har et godt terrengmiljø og der har de klart å holde aktiviteten i gang med ritt både i 2021 
og 2022. Når det gjelder landeveisritt ble det kun arrangert et ritt på Helgeland i 2021. Rana fikk 
gjennomført Polarsirkelritt det året, men et planlagt ritt i 2022 ble avlyst pga. svært dårlig 
påmelding. 

Ryttere fra klubbene i Sandnessjøen og Mosjøen har deltatt og fått gode resultater i ulike ritt andre 
steder i Norge, og spesielt ungdommene har gjort seg godt bemerket i flere ritt. Begge klubbene har 
fått frem ungdommer på høyt nivå de siste årene, så det har vært jobbet godt og målrettet der. 

Selv om rittaktiviteten har vært liten, har det vært forholdsvis stor aktivitet på treningene i flere 
klubber og god respons på sykkeltrim arrangert av klubbene. Det ser ut som litt uhøytidelige 
arrangement fenger bedre enn ordinære sykkelritt, så det er kanskje veien å gå for å få opp 
interessen for denne fine sporten og aktiviteten.  
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Arctic Race of Norway 

Arctic Race of Norway (ARN) ble arrangert fra 11.-14. august, med fire etapper mellom Mo i Rana og 
Trondheim. Vi gratulerer Andreas Leknessund med sammenlagtseieren i ARN og seier på siste 
etappe. De to siste etappene gikk i Trøndelag hvorav siste etappe starta på Torget i Trondheim med 
målgang i sentrum. Været var nydelig, og byen var pynta til sykkelfest. Det var stor 
publikumsoppslutning med sykkelentusiasme etter beste Tour de France-modell. Det har aldri 
tidligere vært stengt flere gater/veger i Trondheimsregionen enn under Arctic Race. 

Dette var gøy! 

 

 
 

Følgende kommuner i Region Midt som var sterkt involvert i arrangementet var Mo i Rana, Mosjøen, 
Brønnøysund, Namsos, Levanger og Trondheim. Sykkelklubber og idrettslag ble involvert langs 
løypa. Mange andre kommuner rundt Trondheim var også sterkt engasjert. 

Det ble rimelig hektisk da behovet var på 350 vakter som måtte sertifiseres enten som løypevakter 
eller stasjonærvakter. Takket være kursholder Asbjørn Andersen gikk dette godt. Lederen for ARN i 
Trondheim Harald Fladset gjorde en kjempejobb i forhold til å bistå regionen. 

Vi tok eierskap til et sykkelritt fordi vi mener at dette er sykkelidrettens ansvar. Det gav oss 
muligheten til å profilere trønderske sykkelklubber og vi fikk profilert oss som rekrutteringsarena 
gjennom bl.a TVK og SMN1 sitt Barneritt på Torget med over 600 deltakere. 

Denne siste dagen i Trondheim jobba Region Midt sammen med klubbene våre på alle nivå. 
Erfaringen fra et så stort arrangement og profileringa av sykkelidretten er det mest positive vi står 
igjen med etter ARN 2022. 
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Økonomi 

Region Midt er tilknyttet Grasrotandelen i Norsk Tipping. Dette gir mulighet til ekstra inntekt for 
regionen, penger som igjen vil komme til gode for klubbene. 
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Årsregnskap 2021 
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Årsregnskap 2022 
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Innkomne forslag 
Forslag 1: Endring av regionens lovtekst; §17 - 13a.  
Forslagsstiller: Regionstyret 

Begrunnelse:  
Regionstyret ønsker å sikre av hele regionen blir representert i styret, men mener at det ikke må være et 
ufravikelig krav med geografisk fordeling av styrerepresentantene. Det kan i perioder være problem å 
finne aktuelle styrerepresentanter i deler av regionen, og det viktigste vil uansett være å få et regionsty-
re med interesserte og aktuelle medlemmer. 
Under §17 pkt. 13a endres tilleggspunktet til: Det bør være en geografisk fordeling i styret, med minimum 
1 representant fra hvert fylke som tilhører regionen. Det samme gjelder vararepresentanter. 

Forslag til vedtak: Regiontinget godkjenner og vedtar det fremlagte forslaget til lovtekst. 

Fastsette kontingent 
Styret foreslår at klubbkontingenten for 2023 og 2024 blir samme som vedtatt på tinget i 2017. 

Medlemstall under 100: Kontingent kr. 2000.-/år. 

Medlemstall over 100: Kontingent kr. 2500.-/år. 

Medlemstall over 500: Kontingent kr. 5.000.-/år. 

Forslag til vedtak: Regiontinget godkjenner og vedtar det fremlagte forslaget til kontingent. 

 

Strategiplan 2023 – 2025 
 

 
 
Det foreslås ingen endring av innholdet i dagens plan. Det nye styret jobber frem ny strategiplan når 
NCF kommer med sine endringer fra 2024. 

Forslag til vedtak: Regiontinget godkjenner og vedtar det fremlagte forslaget. 
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Budsjett 2023 og 2024 
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Valg 
Foreta følgende valg: 

a) Styre med leder, nestleder, 5 styremedlemmer og 3 varamedlemmer.  
b) b) Kontrollutvalg med 2 medlemmer og 1varamedlem  
c) Representanter til ting i overordnede organisasjonsledd eller gi regionstyret fullmakt til å 

oppnevne representantene.  
• Styret for Region Midt gis fullmakt til å oppnevne representanter til ting i 

overordnede organisasjonsledd.  
d) Valgkomité med leder, to medlemmer og ett varamedlem for neste Regionting.  

     
Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. Deretter velges 
varamedlemmene samlet. Der det velges flere varamedlemmer skal det velges 1.varamedlem, 
2.varamedlem osv. Alle tillitsvalgte velges på hvert regionsting, som er hvert 2. år. 

 
Regionstyret takker klubber, NCFs sentrale tillitsvalgte og ansatte, kommisærer og engasjerte 
enkeltpersoner for et godt samarbeid med regionens klubber i perioden 2021 - 2022. 
 

Styret NCF Region Midt 

 

Tove Moan Andersen 
leder 

Kjell Martinsen 
nestleder 

Sveinung Talberg 
kasserer 
 

Anne Sophie Hunstad 
sekretær 

Eldar Høydal 
styremedlem 

Jakob Aune Høvik 
styremedlem 
 

Oscar Eiden Lillevik 
ungdomsrepresentant 
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Vedlegg 1. Valgkomiteens innstilling 

 

Lov for NCF Region Midt (Vedtatt 17. april 2021)  

§17 Regiontingets oppgaver pk. 13  

 
 

Valgkomiteens innstilling til styret for NCF Region Midt – Regionting 11. mars 2023 

 
Leder:   Tove Moan Andersen, IL Stjørdals-Blink Trøndelag          Velges for 2 år 

Nestleder:  Per Martin Øfsti, IL Sverre Trøndelag     Velges for 2 år (NY) 

Styremedlemmer:  

  Oscar Eiden Lillevik, Sandnessjøen OCK Nordland (Ungdomsrepresentant) Velges for 2 år 

  Anne Sofie Hundstad, TVK Trøndelag     Velges for 2 år 

  Amund Solli, Skogn Trøndelag      Velges for 2 år (NY) 

  Erlend Andersen, Ørsta CK Møre og Romsdal    Velges for 2 år (NY) 

  Marte Høvik, Gauldal SK Trøndelag     Velges for 2 år (NY) 

   

Vararepresentanter: 

1. Arnt Einar Sandnes, Fannefjord SK Møre og Romsdal   Velges for 2 år (NY) 
2. Sigrun Eidshaug, Namdal SK Trøndelag    Velges for 2 år (NY) 
3. Svein Erik Bjerkvik, AÅ lesund Møre og Romsdal     Velges for 2 år (NY) 

 

Kontrollutvalg: 

  Helen Karbu IL Sverre Trøndelag      Velges for 2 år 

  Kjell Martinsen, Rana SK Nordland     Velges for 2 år 

 Vara:  Bertil Sletta, Gauldal Trøndelag      Velges for 2 år 
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